
UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG ANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 24a/QĐ-PTDTBT-THMA                  Pa Ham, ngày  21  tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

trong nhà trường, năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC MƯỜNG ANH 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo Ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo về ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của các cơ sở giáo dục 
phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Văn bản số 62/PGDĐT-CM ngày 18/01/2023 của Phòng Giáo dục và 
Đào tạo về triển khai thực hiện Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở 
giáo dục phổ thông; Văn bản số 1023/PGDĐT-TCCB, ngày 24/10/2024 của Phòng 
GD&ĐT về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1810/QĐ-UBND ngày 08/10/2024 
của Ủy ban nhân tỉnh;

Thực hiện Kế hoạch số 02a/KH-PTDTBT-THMA, ngày 20/01/2025 của trường 
PTDTBT Tiểu học Mường Anh về việc triển khai tự đánh giá mức độ chuyển đổi số 
trong nhà trường năm học 2024-2025;

Xét tình hình thực tế nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá mức độ chuyển đổi số trường PTDTBT Tiểu 
học Mường Anh năm học 2024-2025 gồm các thành viên có tên dưới đây:

1. Chủ tịch hội đồng: Bà Nguyễn Thị Nga – Phó Hiệu trưởng;
2. Phó Chủ tịch hội đồng: Bà Cao Thị Mẽ - Phó Hiệu trưởng;
3. Thư kí: Bà Lù Thị Mắn – Giáo viên 
Các thành viên của hội đồng (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trường  PTDTBT Tiểu học 

Mường Anh có trách nhiệm triển khai Kế hoạch số 02a/KH-PTDTBT-THMA, ngày 
20/01/2025 của trường PTDTBT Tiểu học Mường Anh về việc triển khai tự đánh giá 
mức độ chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2024-2025,  tổ chức tự đánh giá mức 
độ chuyển đổi số trong nhà trường bám sát bộ chỉ số theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT 
ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển 
đổi số của các cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các thành viên có 
tên tại Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT.

      P. HIỆU TRƯỞNG

     Nguyễn Thị Nga



DANH SÁCH
TỔ TỰ ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ TRONG NHÀ TRƯỜNG 

NĂM HỌC 2024- 2025
(Kèm theo QĐ số 24a/QĐ-PTDTBT-THMA ngày 21/4/2025 của Trường PTDTBT- TH Mường Anh)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi 
chú

1 Nguyễn Thị Nga P. Hiệu trưởng CTHĐ
2 Cao Thị Mẽ P.Hiệu trưởng PCTHĐ
3 Bạc Cầm Nghĩa Chỉ tịch CĐ PCTHĐ
4 Lù Thị Mắn Thư ký HĐ GV Tin học - Thư 

ký
5 Vi Thị Huyền TTCM khối 1 Thành viên
6 Nguyễn Thị Thu TTCM Khối 2,3 Thành viên
7 Giàng A Hờ TTCM Khối 4,5 Thành viên
8 Lò Văn Quân Tổ trưởng Tổ VP Thành viên
9 Lò Văn Kiêm Giáo viên Thành viên
10 Giàng A Dùng Kế toán Thành viên

Danh sách trên gồm 10 thành viên./.


		ngant.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-06-20T14:57:34+0700
	Location
	Trường PTDTBT tiểu học Mường Anh
	Protect document


		ngant.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-06-20T14:58:04+0700
	Location
	Trường PTDTBT tiểu học Mường Anh
	Protect document


		ngant.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-06-20T14:58:04+0700
	Location
	Trường PTDTBT tiểu học Mường Anh
	Protect document




